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＊取り付けるショベルの機種によっては、表示しているクラスのショベルでも取り付
かない場合がありますので取り付けるショベルの機種、型式、仕様をご確認の上、
ご相談下さい。 

＊このカタログに掲載した仕様は、改良のため予告なく変更することがあります。 

＊このカタログに掲載した写真は、販売標準機と一部異なることがあります。 
 

粉砕機の前処理機として使用すれば、粉砕機の効率
アップと粉砕歯の長寿命化を実現させ、コスト削減
に貢献します。�

�
その他OSC－55Cは、�

○増速バルブ標準装備�
○用途に合わせて波刃とス
トレート刃から選べます�

質量 kg 
全長 mm 
全高 mm 
最大開口幅 mm 
カッター刃長 mm 
中央　破砕力 kN 
使用圧力 MPa 
増速バルブ 
取付ショベルクラス ton＊ 
（旧バケット容量表示クラス �） 

1190
2095
1230
715
725
650
28

標準装備
10～18

（0.4～0.7）

仕　　様　　　　ＯＳＣ－５５Ｃ�

長尺物の廃木材・丸太・ 
根っこの切断・小割 

軽量鉄骨・アルミサッシ
などの切断 

乗用車タイヤの切断 

OSC－55Cはビニールロールを始め、木材や�
タイヤ、ゴミなど多用途の切断処理ができます。�
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